
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
citta Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. lvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 83/2 DEL 13.10.2015

Liquidazione quota cofinanziamento per progetto Rete Museale AMI anno 20'15

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 'l del 07.0'1.2015 di attribuzione della responsabilità del servìzio;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n 4 del 18.02.2010, esecutiva ai sensi di legge, di "Adesione a

AMI Ecomuseo Anfileatro Morenico di lvrea";

VISTO il Protocollo d'lntesa per il "Progetto Rete Museale dell'Anfiteatro Morenico di lvrea anno 2015"

sottoscritto dai rappresentanti dei Comuni aderenti all'Ecomuseo, con impegno di collaborazione con il Capofila
anche mediante alla copertura finanziaia del progetto mediante cofinanziamento pari a Euro 1.500,00;

VISTA Ia deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 08.06.2015, esecutiva ai sensi di legge, di: "Esame ed

approvazione del Bilancio di Previsiene 2O'15, corredato dalla Relazione Previsionale e Programmatica e dal

Bilancio Pluriennale 20'1512017" dove, all'intèrvento 1 07 O'1.05 - Funzioni nel campo turistico - trasferimenti
all'Ecomuseo Antiteako Morenico di lvrea, è stata iscritta la somma di Euro 2 000,00 di cui Euro 500,00 per
quota annuale ed Euro 'l .500,00 per confinanziamento progetto Rete Museale;

DATO ATTO che il programma d'attuazione della Rete Museale AMI procede come previsto;

RITENUTO, pertanto, di dover prowedere all'impegno della spesa ed alla conseguente liquidazione del

contributo sopraindicatoi

VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabilitàt

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 10.06.2015 di approvazione del P.E.G per I'anno 2015;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la

correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto disponel'ad. 147 bis del D. Lgs. 26712000.

DETERMINA
Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

1. Dl IMPEGNARE la spesa di Euro l.SOO,OOafavoredi Ecomuseo Anfiteatro Morenico di lvrea, atitolo di
quota cofinanziamento progetto Rete Museale AMl, al Tit. 1, Funz. 07, Serv. 01, lnt. 05 del bilancio di
previsione corrente;

2. Dl LIQUIDARE quanto sopra indicato all'Ecomuseo Antiteatro Morenico di lvrea.

3. Dl ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e Per gli

l'art 147 bis del D Lgs. 26712000.

di quanto dispone

Servizi Finanziar



sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e '147 bis, comma 1, D.Lgs. 26712000, il
visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
Ecomuseo AMI
Quota partecipazione progetto Rete
Ecomuseale anno 2015

1.500,00
1.07.01 .05
Servizi turistici - trasferimenli. 2

Si verifica altresi, ai sensi dell'art.9 D.L.7812009, conve(ito con Legge 10212009, accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le
la programmazione dei flussi di cassa

pubblica e

Servizi Finanziar

)

it
*


